
 
 

UCHWAŁA NR VIII.55.2024 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530), 

Rada Miasta Wojkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Wojkowice 
nr LXVII.544.2024 z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2024, polegających 
na zwiększeniu planu dochodów o kwotę – 1 178 500,00 zł do wartości – 70 321 286,22 zł, w tym: 
zwiększenie dochodów bieżących o kwotę – 1 178 500,00 zł do wartości – 48 012 763,22 zł oraz przeniesieniu 
kwoty – 37 336,00 zł miedzy paragrafami, zgodnie z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – załączniku nr 2 do uchwały Rady Miasta Wojkowice LXVII.544.2024 
z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2024, polegających na zwiększeniu 
planu wydatków o łączną kwotę – 1 178 500,00 zł do kwoty – 95 431 335,07 zł, w tym: zwiększenie wydatków 
bieżących o kwotę – 1 178 500,00 zł do wartości – 48 384 263,22 zł oraz polegających na przeniesieniu kwoty 
– 500 000,00 zł między działami i rozdziałami i przeniesieniu kwoty – 70 000,00 zł między rozdziałami, 
zgodnie z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 6 do uchwały Rady Miasta Wojkowice LXVII.544.2024 z dnia 
8 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2024 – Zestawienia kwot dotacji na rzecz 
podmiotów należących do sektora finansów publicznych, polegających na zwiększeniu planu wydatków 
o kwotę – 150 000,00 zł, zgodnie z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 7 do uchwały Rady Miasta Wojkowice LXVII.544.2024 z dnia 
8 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2024 – Zestawienia kwot dotacji na rzecz 
podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych, polegających na zwiększeniu planu wydatków 
o kwotę – 30 000,00 zł, zgodnie z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 9 do uchwały Rady Miasta Wojkowice LXVII.544.2024 z dnia 
8 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2024 – Planach finansowych rachunków 
wydzielonych placówek oświatowych, polegających na przeniesieniu w wydatków rachunku dochodów 
własnych Szkoły Podstawowej nr 3 kwotę – 7 700,00 zł między paragrafami, zgodnie z wykazem 
zamieszczonym w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 7674



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Wojkowice 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7674



 

 

 

 

 

    Plan dochodów na rok 2024 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

756 

  Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 

21 614 378,00 

 

895 770,96 

 

22 510 148,96 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 089 000,00 895 770,96 1 984 770,96 

758   Różne rozliczenia 12 670 868,96 282 729,04 12 953 598,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 217 270,96 282 729,04 1 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 101 933,68 0,00 3 101 933,68 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

0,00 37 336,00 37 336,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 42 036,00 -37 336,00 4 700,00 

 

Razem: 69 142 786,22 1 178 500,00 70 321 286,22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII.55.2024

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 4 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7674



 

 

 

Plan wydatków na rok 2024 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 800 000,00 500 000,00 2 300 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 800 000,00 500 000,00 2 300 000,00 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

1 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00 

600   Transport i łączność 14 464 471,00 -500 000,00 13 964 471,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 849 002,00 -500 000,00 9 349 002,00 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

9 226 002,00 -500 000,00 8 726 002,00 

750   Administracja publiczna 7 025 991,38 300 000,00 7 325 991,38 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 560 346,30 300 000,00 5 860 346,30 

 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 106 621,30 300 000,00 4 406 621,30 

801   Oświata i wychowanie 20 139 497,75 648 500,00 20 787 997,75 

 80101  Szkoły podstawowe 8 343 470,00 498 500,00 8 841 970,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII.55.2024

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 4 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7674



 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 326 237,00 498 500,00 6 824 737,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 210 553,00 -20 000,00 3 190 553,00 

 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 508 518,00 -20 000,00 488 518,00 

80104  Przedszkola  4 052 224,00 52 000,00 4 104 224,00 

 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 974 038,00 52 000,00 1 026 038,00 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 250 000,00 39 000,00 289 000,00 

 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 250 000,00 39 000,00 289 000,00 

80107  Świetlice szkolne 445 440,00 18 000,00 463 440,00 

 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 384 666,00 18 000,00 402 666,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 225 000,00 21 000,00 246 000,00 

 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 225 000,00 21 000,00 246 000,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
1 783 090,00 40 000,00 1 823 090,00 

 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 713 963,00 40 000,00 1 753 963,00 

852   Pomoc społeczna 3 407 686,00 45 000,00 3 452 686,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 450 000,00 30 000,00 480 000,00 

 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 450 000,00 30 000,00 480 000,00 

85203  Ośrodki wsparcia 105 107,00 20 000,00 125 107,00 

 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 103 507,00 20 000,00 123 507,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7674



85215  Dodatki mieszkaniowe 223 049,00 3 000,00 226 049,00 

 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 219 800,00 3 000,00 222 800,00 

85216  Zasiłki stałe 431 816,00 -10 000,00 421 816,00 

 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 421 816,00 -10 000,00 411 816,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 48 498,00 2 000,00 50 498,00 

 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 498,00 2 000,00 50 498,00 

855   Rodzina 5 284 335,44 5 000,00 5 289 335,44 

 85508  Rodziny zastępcze 61 000,00 4 000,00 65 000,00 

 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 61 000,00 4 000,00 65 000,00 

85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 180 000,00 1 000,00 181 000,00 

 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 180 000,00 1 000,00 181 000,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 377 126,70 0,00 1 377 126,70 

 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 324 916,00 -40 000,00 284 916,00 

 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 049 710,70 40 000,00 1 089 710,70 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 491 000,00 150 000,00 1 641 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 186 000,00 125 000,00 1 311 000,00 

 B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 186 000,00 125 000,00 1 311 000,00 

92116  Biblioteki 305 000,00 25 000,00 330 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7674



 B2DOT dotacje na zadania bieżące 305 000,00 25 000,00 330 000,00 

926   Kultura fizyczna 17 042 500,00 30 000,00 17 072 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 000,00 30 000,00 270 000,00 

 B2DOT dotacje na zadania bieżące 240 000,00 30 000,00 270 000,00 

Razem: 94 252 835,07 1 178 500,00 95 431 335,07 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7674



 

 

 

      Zestawienia kwot dotacji na rzecz podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 491 000,00 150 000,00 1 641 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 186 000,00 125 000,00 1 311 000,00 

 
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
1 186 000,00 125 000,00 1 311 000,00 

92116  Biblioteki 305 000,00 25 000,00 330 000,00 

 
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
305 000,00 25 000,00 330 000,00 

Razem: 2 036 000,00 150 000,00 2 186 000,00 

  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII.55.2024

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 4 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7674



 

 

Zestawienia kwot dotacji na rzecz podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926   Kultura fizyczna 240 000,00 30 000,00 270 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 000,00 30 000,00 270 000,00 

 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

240 000,00 30 000,00 270 000,00 

Razem: 5 426 000,00 30 000,00 5 456 000,00 

  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII.55.2024

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 4 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7674



 

 

Plan dochodów i wydatków rachunków wydzielonych placówek oświatowych na rok 2024 

Szkoła Podstawowa nr 3 w Wojkowicach 

Dochody 
dział rozdział paragraf opis Stan przed zmianą Zmiana Stan po zmianie 

 wartość środków pieniężnych na początek roku 57,04 zł 0,00 zł 57,04 zł 
801   Oświata i wychowanie 89 050,00 zł 0,00 zł 89 050,00 zł 

 80101  Szkoły podstawowe 89 050,00 zł 0,00 zł 89 050,00 zł 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
200,00 zł 0,00 zł 200,00 zł 

  0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 zł 0,00 zł 250,00 zł 

  

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

85 000,00 zł 0,00 zł 85 000,00 zł 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 zł 0,00 zł 100,00 zł 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 110 920,00 zł 0,00 zł 110 920,00 zł 

 
85412 

 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia  
młodzieży 

110 920,00 zł 0,00 zł 110 920,00 zł 

  0830 Wpływy z usług 110 920,00 zł 0,00 zł 110 920,00 zł 

suma 200 027,04 zł 0,00 zł 200 027,04 zł 
Szkoła Podstawowa nr 3 w Wojkowicach 

Wydatki 
dział rozdział paragraf opis Stan przed zmianą Zmiana Stan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 89 107,04 zł 0,00 zł 89 107,04 zł 

 80101  Szkoły podstawowe 89 107,04 zł 0,00 zł 89 107,04 zł 

  
2400 

Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej 57,04 zł 0,00 zł 57,04 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 zł 7 700,00 zł 47 700,00 zł 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

  4260 Zakup energii 15 000,00 zł -5 000,00 zł 10 000,00 zł 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 zł -2 700,00 zł 2 300,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 050,00 zł  19 050,00 zł 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 110 920,00 zł 0,00 zł 110 920,00 zł 

 
85412 

 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia  
młodzieży 

110 920,00 zł 0,00 zł 110 920,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 920,00 zł 0,00 zł 110 920,00 zł 

Wartość środków pieniężnych na koniec roku 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
suma 200 027,04 zł 0,00 zł 200 027,04 zł 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII.55.2024

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 4 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7674


	UCHWAŁA NR VIII.55.2024 RADY MIASTA WOJKOWICE z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-11-18T07:30:01+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




